

**Årsredovisning**  
för  
**Englundsbotäder AB**

556660-3584

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Englundsbotäder AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Börlänge den 12/6 2023

  
Marielle Englund

**Årsredovisning**  
för  
**Englundsbotäder AB**

556660-3584

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Englundsbestäder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består sedan 2005 av fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	745	3 787	4 106	4 050
Resultat efter finansiella poster	-3 556	47 911	9	245
Soliditet (%)	84,6	96,6	7,2	7,0

I samband med föregående års avyttring av den egna fastigheten samt dotterbolagen med tillhörande fastigheter minskade omfattningen på bolagets fastighetsförvaltning, vilket har gjort att nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 096 380	47 860 700	50 157 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-40 000 000	-40 000 000
Balanseras i ny räkning		7 860 700	-7 860 700	0
Årets resultat			-3 555 856	-3 555 856
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>9 957 080</b>	<b>-3 555 856</b>	<b>6 601 224</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 957 080
årets förlust	-3 555 856
	<b>6 401 224</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 401 224
	<b>6 401 224</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*th*

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		745 394	3 786 706
Övriga rörelseintäkter		65	195
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>745 459</b>	<b>3 786 901</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 882	0
Övriga externa kostnader		-1 211 434	-5 331 855
Personalkostnader	2	-3 123 096	-1 378 810
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-517 094
Övriga rörelsekostnader	3	0	-11 057 393
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 350 412</b>	<b>-18 285 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 604 953</b>	<b>-14 498 251</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	0	62 732 058
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		59 603	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 114	78 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 620	-402 060
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>49 097</b>	<b>62 408 951</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 555 856</b>	<b>47 910 700</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 555 856</b>	<b>47 860 700</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 555 856</b>	<b>47 860 700</b>

*ÅM*

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

5

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

7

0

0

Fordringar hos koncernföretag

8

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

6 642 882

6 642 882

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**6 642 882**

**6 642 882**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 642 882**

**6 642 882**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

242 672

14 706

Övriga fordringar

201 811

71 539

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

93 808

149 777

**Summa kortfristiga fordringar**

**538 291**

**236 022**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

625 667

45 063 949

**Summa kassa och bank**

**625 667**

**45 063 949**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 163 958**

**45 299 971**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 806 840**

**51 942 853**

*7/1*

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**Summa bundet eget kapital**

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 957 080

2 096 380

Årets resultat

-3 555 856

47 860 700

**Summa fritt eget kapital**

**6 401 224**

**49 957 080**

**Summa eget kapital**

**6 601 224**

**50 157 080**

#### Långfristiga skulder

10

Skulder till koncernföretag

761 616

776 616

**Summa långfristiga skulder**

**761 616**

**776 616**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

69 831

349 968

Skatteskulder

0

61 505

Övriga skulder

111 543

369 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

262 626

227 843

**Summa kortfristiga skulder**

**444 000**

**1 009 157**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 806 840

51 942 853

SP

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och inventarier	5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Övriga rörelsekostnader

	2022	2021
Reaförlust vid försäljning av Fastigheten Tyr 15	0	11 009 495
Reaförlust vid försäljning av inventarier	0	47 898
	0	11 057 393

### Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	0	62 732 058
	0	62 732 058

**Not 5 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	30 775 851
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 775 851
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-3 268 357
Försäljningar/utrangeringar	0	3 701 687
Årets avskrivningar	0	-433 330
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Maskiner och inventarier**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	637 699
Försäljningar/utrangeringar	0	-637 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-506 036
Försäljningar/utrangeringar	0	589 800
Årets avskrivningar	0	-83 764
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	699 596
Anskaffning	0	25 000
Försäljningar	0	-724 596
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 659 595
Avgående fordringar	0	-4 659 595
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

12

**Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 642 882	0
Anskaffningar	0	6 642 882
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 642 882</b>	<b>6 642 882</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 642 882</b>	<b>6 642 882</b>

**Not 10 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till koncernföretag som förfaller om mer än 5 år	0	0
	0	0

**Not 11 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 12 Koncernuppgifter**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fam Englund Holding AB, orgnr: 556659-9840. Inga koncerninterna inköp eller försäljningar har skett under året.

Borlänge den 2 / 6 2023

Marielle Englund  
Ordförande

Sophie Englund Westling

Min revisionsberättelse har lämnats den 10/6 2023

Pär Hågman  
Auktoriserad revisor
